CÔNG TY CỔ PHẦN

LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM SAFOCO

Số: 125/TB-SAF/TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

- Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam.

- Tên tổ chức  : Công ty cổ phần Lương thực Thực phẩm Safoco

- Mã chứng khoán : SAF

- Địa chỉ : Số 1079  đường Phạm Văn Đồng, Khu phố 1, phường Linh

Tây, Thành phố Thủ Đức, Tp.Hồ Chí Minh

- Điện thoại liên hệ: 028.37245264     Fax : 028.37245263

- E-mail  : safoco@hcm.vnn.vn

- Website  : www.safocofood.com.

ST

T
Nội dung

Trước khi thay

đổi
Thay đổi Sau khi thay đổi

Lý do thay

đổi

1
Vốn điều lệ

(VNĐ)
100.557.890.000 19.908.010.000 120.465.900.000

Phát hành

cổ phiếu để

trả cổ tức

và phát

hành cổ

phiếu tăng

vốn cổ

phần từ

nguồn vốn

chủ sở hữu.

2
Tổng số cổ

phiếu
10.055.789 1.990.801 12.046.590

3
Số lượng cổ

phiếu quỹ
0 0 0

4

Số lượng cổ

phiếu có

quyền biểu

quyết

10.055.789 1.990.801 12.046.590

c0Nc ry co pnAN
LTIONG THUc rnU. c pHAvr sAFocO

so:4{6fec-SAF/TCHC

ceNG HoA xA ngr cHU Ncnia vrET NAM
DQc l$p - Tg do - H4nh phrftc

Tp Hi Ch{ Minh, ngdy 13 thdng t0 ndm 2022

nAo cAo
Ktit qu6 tlqt phit hhnh c6 phi6u aG tra .6 t,fr., ph6t hinh c6 phi6u tI6 teng

viin c6 phin ttr ngudn ,tin .t fr s& hfru

Kinh gui: 0y ban Chrfrng khoin Nhlr nufc

I. Gi6i thiQu vC fO chftc ph6t hhnh

1. lcn td chric ph6t hdnh: cONG Ty c0 PHAN LU0I,{G THUC rHU. c
PHAM SAFOCO

2.Eia chi try sd chfnh: lo79 Pham vdn DOng, Khu pho 1, p. Linh T6y, Tp.
Eric, Tp.HCM

a1

c6rue rui
COP3. SO diQn thoai

4. Website

(84-28) 3724s27s

www. com.vn

56 fax: (84-28) 3724s
rH!/c

Email:

5. V6n diAu lQ : 100.557.890.000 d6ng.

6. Me cO phi5u : SAF

7. Noi md tdi khoin thanh todn: Ng6n hdng TMCP C6ng Thucrng Vi6t Nam -
Chi nh6nh 10 - SO tdi khoin: 1 1 10000 07957.

8.,ci6y chring S0" ddng ky agu"l, nghiQp md si5 d.ourh nghiQp so o:o:zs 2z4g
do So K6ho4ch vd E6u tu Thanh prro Ho c[i l,tinn c6p hn aau igay ru/o4l2oo5, cdp
thay cl6i 16n thri l4 ngdy OglO3l2Or.

9. Gi6y ph6p thdnh lap vd ho4t clQng (n€u c6 theo quy dlnh ct)a phdp luQt chuyAn
ngdnh): kh6ng c6.

II. Phucrng 6n phit bhnh

1. TOn c6 phiiSu : CO phitiu COng ty cO phan Luong thpc Thuc phAm Safoco

2.Loqi c6 phi6u : CO phitiu phO th6ng

3. SO lugng cO phiiSu tru6c thoi di6m phdt hdnh:

- T6ng s5 cd phi6u dE ph6t hanh : 10.055.789 c6 phiriu.

- Sti luqng c6 phi6u dang luu hdnh : 10.055.789 c6 phitiu.

- SO luqng cd phitiu quy : 0 cd phitiu.

4. so luqng c6 phiriu dp ki6n phdt hanh: 1.991.046 c6 phitiu. Trong d6:

- Ph6t hdnh c6 phi6u tri c6 tirc : 1.005.579 c6 phiriu.

- Ph6t hdnh c6 phAn tir ngu6n v6n chfr s0 hiru: g85.467 c6 phi6u.

5. Ti lQ thsc hiQn quy€n:

a.Phdthinh th6m c6 phi6u dO tra cO tric: IO% (cO dQrS sd htru 1000 c6 phiilu
\ \ ,: ; \ I -

vao ngdy ch6t danh sdch huong quyan sd duoc nhQn 100 c6 phi€u mdi).

b. Ph6t hdnh c6 phitSu dC tang v6n c6 phAn tir ngu6n v6n chir s0 hiru: 9,8Yo Qi5
d6ng sd hiru 1000 c6 phi€u vdo ngdy ch6t dinh sdch hudng quyin sd duqc nhQn 98 c6
phrcu mot).

6. Ngu6n v6n ph6t hdnh:

a. Ph6t henh cO phi6u dC tra cO tric: Loi nhufln sau thu6 ndm2021 dtng dC chia
c6 tuc trong ndm2022.

b. Ph5t hdnh c6 phi{1u dO tang v6n c6 phAn ttr ngu6n v6n cht s0 hiru: Qu} dAu tu
ph6t tri6n.

7. Phucrng 5n xri ly phAn 16 cO phAn, cO phitiu 16:

SO cO phi6u ph6t hdnh th6m ae tra v6n cd phAn tu v6n chri
s& hiru sE dugc ldm trdn rr6ng d6n hdng 16 thpp ph6n (nt5u c6
tinh

cO t,ir vd tdng
don vi. PhAn

8. Ngdy k6t thtc dqr ph6t hdnh: o5lt0t2o22.

9. Ngdy dg kiiSn chuyi5n giao c6 phi6u: Thang 10 - I tlzo2L.

Iff. KGt qui ph6t hhnh c6 phi6u

1. TOng s6 cO phi6u d5 phAn phOi: 1.990.801 cO phi6u, trong d6

- SO cO phi6u phAn phOi cho cO d6ng theo ty lQ: 1.990.801 cd phi6u cho 326 ci)

- SO cO phitlu xir l;i phAn 16 c6 phen, c6 phitiu 16: 0 c6 phi6u.

2. TOng sO c6 phi6u sau dst ph6t hanh (ngdy O5ll0/2022): 12.046.590 cO phiilu,
trong d6:

- 56 luqng c6 phi0u dang luu hdnh: 12.046.590 cO phitiu;

- SO luqllg cO phitiu qu!: 0 c6 phitiu.

IV. Tii liQu gfri kim fuAu c6)

Tp. Hd ChI Minh, ngAy t j.thdng l0 ndm 2022

, cONG TY cO prrAN

rl

lo

d6ng;

C o

CONG

co

7 52i

j
*

-TA

Ph4m Thi Thu H6ng

	1.pdf (p.1)
	2.pdf (p.2-3)

		2022-10-18T09:13:00+0700